
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO SPEEDWAY  SUREÑO 2014/2015

7º FECHA   - 22 DE ENERO DE 2015 - LAS PAREDES

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS
Nro Piloto

1 2 PAPAGNI ALEJANDRO
2 3 REBOLLOSO LUCAS
3 4 FREDES SERGIO
4 5 RODRIGUEZ JORGE
5 6 CATTAI FEDERICO
6 7 HERRERO JUAN MARTIN
7 9 CATTAI JUAN JAVIER
8 11 PEREZ ELIAS
9 14 PÈREZ ALBERTO
10 15 SEGURA SERGIO
11 16 RUIZ MIGUEL ANGEL
12 18 CAMILETTI HUMBERTO
13 20 PAPAGNI JUAN
14 37 CATTAI MARCELO
15 38 RUBIO EDUARDO
16 43 URBICI  HUGO
17 44 PEREZ JUAN PABLO
18 45 HERRERO JUAN GABRIEL
19 46 SANCHEZ OSCAR
20 47 VIDELA CRISTIAN
21 1 CIMINO LEANDRO
22 99 CATTAI EMILIANO
23 114 OLIVE ANDRES

1º PRIMER SERIE

SPEEDWEROS
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 4 FREDES SERGIO 6
2 37 CATTAI MARCELO 6 1 PUESTO
3 7 HERRERO JUAN MARTIN 6
4 15 SEGURA SERGIO 6
5 14 PEREZ JOSE ALBERTO 6
6 46 SANCHEZ OSCAR 6
7 3 REBOLLOSO LUCAS 6
8 9 CATTAI JUAN JAVIER S/V

Notas: Auto Nº 37 Marcelo Cattai, Recargo de 1 puesto por toque al 
auto Nº 4 Sergio Fredes, en curva Nº 3.-

SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 11 PEREZ ELIAS 6
2 5 RODRIGUEZ JORGE 6
3 38 RUBIO EDUARDO 6
4 2 PAPAGNI ALEJANDRO 5
5 99 CATTAI EMILIANO 6 1 PUESTO
6 45 HERRERO JUAN GABRIEL 4
7 47 VIDELA CRISTIAN 1

Notas: Auto Nº 99 Emiliano Cattai, Recargo de 1 puesto por falsa largada.-
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TERCER SERIE 
SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 18 CAMILETTI HUMBERTO 6
2 44 PEREZ JUAN PABLO 6
3 1 CIMINO LEANDRO 6
4 114 OLIVE ANDRES 6
5 16 RUIZ MIGUEL ANGEL 6 1 PUESTO
6 43 URBISCI HUGO S/V
7 6 CATTAI FEDERICO S/V
8 20 PAPAGNI JUAN S/V

Notas: Auto Nº 16 Miguel Angel Ruiz, Recargo de 1 puesto por falsa
largada.-

1º SERIE REPECHAJE SPEEDWEROS
SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 6 CATTAI FEDERICO 6
2 2 PAPAGNI ALEJANDRO 6
3 99 CATTAI EMILIANO 6
4 46 SANCHEZ OSCAR 6
5 114 OLIVE ANDRES 6
6 45 HERRERO JUAN GABRIEL 6

Notas: SIN NOVEDAD.-

2º SERIE REPECHAJE SPEEDWEROS
SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 15 SEGURA SERGIO 6
2 16 RUIZ MIGUEL ANGEL 6
3 3 REBOLLOSO LUCAS 6
4 9 CATTAI JUAN JAVIER 6
5 14 PEREZ JOSE ALBERTO 2
6 47 VIDELA CRISTIAN 2
7 43 URBISCI HUGO S/V

Notas: Sin Novedad.-

FINAL SPEEDWEROS
SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 1 CIMINO LEANDRO 11
2 7 HERRERO JUAN MARTIN 11
3 4 FREDES SERGIO 11
4 5 RODRIGUEZ JORGE 11
5 99 CATTAI EMILIANO 11
6 44 PEREZ JUAN PABLO 11
7 9 CATTAI JUAN JAVIER 11
8 37 CATTAI MARCELO 11
9 15 SEGURA SERGIO 11
10 38 RUBIO EDUARDO 10
11 6 CATTAI FEDERICO 2
12 18 CAMILETTI HUMBERTO S/V
13 2 PAPAGNI ALEJANDRO S/V

Nota: EN VUELTA Nº 1 SE DETIENE CON BANDERA ROJA Y SE RESTA
UNA VUELTA.-


